Podaje do powszechnej wiadomości, że gdy część obligów Skarbowych pięcio-procentowych pierwszej i drugiej seryi do nmorzenia w półroczu od 17 lutego (1 marca) do 20 sierpnia (1 września) r. b. przypadająca z powodu wyższego nad imienną wartość kursu, nie mogła być na giełdzie wykupioną, stósownie zaś od instrukcyi przez Radę Administracyjną w dniu 13 (25) września 1835 r. zatwierdzonej, przez losowanie umorzona będzie. W tym celu dnia 26 sierpnia (7 września) r. b. zaczynając od godziny 10 z rana, odbędzie się w Sali bankowej publiczne posiedzenie banku przygotowawcze, w obecności Kommissyi Umorzenia Długu Krajowego, tudzież Delegowanych od Kommissyi